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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K49701305B

2. Data e Regjistrimit 07/12/2004
3. Emri i Subjektit ARSI-GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/07/2002
6. Kohëzgjatja Nga: 30/07/2002

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Shkoder Puke   Pasuria Nr.158 ne zonen kadastrale 3069, 
Puke 

55.163.524,978. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit a) Ndërtime civile, të gjitha llojet e punimeve në fushën e 
ndërtimeve. Gërmime dheu, punime murature, prodhim 
materiale ndërtimi, ndërtime civile dhe ekonomike, ndërtime 
rrugore, hekurudhore, ura dhe vepra arti, ndërtime detare, 
ndërtime hidraulike, vepra të veçanta e punime speciale, 
punime restaurimi, punime karpienterie, impiante 
teknologjike, punime shërbimi, punime topogjeodezike, 
zbatim të punimeve pyjore, shfrytëzim, prodhim e eksport të 
mineraleve. b) Import - eksport në fushën e tregtisë me 
shumicë e pakicë, tregtim të mallrave industrialë, ushqimorë, 
kancelarie. c) Import – eksport, prodhim, përdorim dhe 
tregtim të lëndëve plasëse. d) Menaxhim, ndërmjetësim për 
të tretë për të gjitha llojet e aktiviteteve. e) Studim- projektim 
të të gjitha llojeve, në fushën e ndërtimit. Studim, projektim 
dhe vlerësim  Gjeolog-Inxhinierik-Hidrogjeologjik, 
studim,projektim,gjeologjik e minerar, studim e projektime 
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pyjore etj. f) Shitje dhe implementim i pajisjeve të 
certifikuara për sigurinë e informacionit që nga elementët e 
sigursë fizike deri te siguria dhe integriteti i të dhënave në 
rrjetet kompjuterike lokale, kombëtare dhe ndërkombëtare. 
Shërbime mirëmbajtje për procese të  teknologjisë së 
informacionit. Integrim dhe megrim i  platformave të 
ndryshme për menaxhimin e burimit dhe destinacionit të të 
dhënave në rrjetet kompjuterike. g) Shërbime konsulence në 
fushat e bujqësisë, blegtorisë, arsim, energji,ndërtim- 
projektim, mikrozonimisizmik, agrobiznes, juridike, 
mjedisore, akuakultura, pyje dhe prodhime pyjore, formim 
profesional, turizëm, zhvillim i  integruar zonal, financë-
ekonomi, bimë mjekësore dhe në të gjitha fushat që lejon 
ligji për SHPK, me të gjitha institucionet brenda dhe jashtë 
vendit, private apo shtetërore qofshin ato. h) Transport 
ndërkombëtar dhe kombëtar të të gjitha llojeve të mallrave 
industrial, ushqimor,bujqësor.Transport kombëtar e 
ndërkombëtar ajror, detar dhe tokësor të mallrave e të 
udhëtarëve me mjete të transportit ajror, detar dhe tokësor të 
blera prej saj, si dhe të marra ose dhëna me qira të 
tyre.Veprimtari të agjencisë detare, ajrore dhe tokësore të 
udhëtimit e shitjes së biletave, aktivitet magazinues e 
spedicioner si dhe administrim, operim e akomodim i 
pasurive të paluajtshme në porte etj. i) Ruajtja dhe sigurimi i 
objekteve publike e private në pronësi ose përdorim të 
personave fizik ose juridik që ushtrojnë veprimtarinë e tyre 
në territorin e Republikës së Shqipërisë. j) Sigurimi, mbrojtja 
e jetës dhe shëndetit të shtetasve vendas dhe të huaj. 
Kategoria "C", objekti i së cilës është shoqërimi i vlerave 
monetare dhe sendeve me vlerë. Shërbim me automjet për 
transport të veçantë.
Artur Furriku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 31/03/2026 Deri: 30/03/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Artur Furriku
12.1 Vlera e kapitalit Para: 55.163.524,97 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Shkoder Puke  PUKE Automjet me targë: AA504KX. 
Shkoder Puke  PUKE Automjet me targë: AA673NK. 
Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjia "Visarion Xhuvani", 
Nr.pasurie 5/108/1, Elbasan 
Shkoder Puke  PUKE Automjet me targë: AA281DN. 
Shkoder Puke  PUKE Automjet me targë: AHMT99. 
Shkoder Puke  PUKE Automjet me targë: AA694MA. 
Shkoder Puke   Automjet me targë: AA562XZ 
Shkoder Puke  PUKE Automjet me targë: AB339IO. 
Shkoder Puke  PUKE Automjet me targe: AB605ON 
Shkoder Shkoder  SHKODER Lagjia Nr.1, Rr.Velej, 
Nr.pasurie 4/926, ZK.8591, Shkoder 
Shkoder Puke  PUKE Automjet me targë : AB800EO 
Shkoder Puke  PUKE Automjet me targë: AB776DB. 
Shkoder Puke   Automjet me targe: AB787BV 
Shkoder Puke  PUKE Automjet me targë: AJMT08. 
Shkoder Puke  PUKE Automjet me targe: AB806RT 
Shkoder Puke  PUKE Automjet me targe: AB317PF 
Shkoder Puke  PUKE Automjet me targë: AB942DL. 
Shkoder Puke  PUKE Automjet me targe: AA825UC 
Shkoder Puke  PUKE Automjet me targë: AB182CS. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ARSI-GROUP
Web site: www.arsi-group.com
E-Mail: info@arsi-group.com  
Telefon: 0694000714  
Të Tjera: Depozitimi i bilancit per vitin 2007.Miratohet si 
drejtues teknik per kategorine "C"  Z.Hariz Durbaku si dhe 
Administrator i vetem per problemet dhe çeshtjet qe lidhen 
me kategorine "C"  teknikisht, me afat 3 vjeçar. Miratohet 
drejtues teknik i kategorise " A+B"  Z. Xhevdet Ramcaj. 
Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë ARSI 
sh.p.k datë 20-07-2009 ku vendosi Nryshimin e Statusit si 
shtesë e nenit 15 , rezervat statutore do të jenë 70% të fitimit 
vjetor. Depozitimi i vendimit date 20-07-2009 ku vendoset 
fitimi pa shperndare i viteve parardhese dhe fitimi i bilancit. 
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Ne çeshtjen me numer CN- 426448-07-10 behet 
shenimi:Depozitim i vendimit nr.23 date 17.07.2010 per 
shperndarjen e fitimit.Deklarimi i deges se shoqerise "ARSI" 
SHPK me adrese : Sheshi "Nene Tereza", Nr.45/6 Prishtine 
KOSOVE e cila operon ne Kosove qe nga data 26/11/2008 
(percaktuar nga vendimi nr.10 i Shoqerise, me 
Dt.26/11/2008).

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-042576-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 26/09
/2002

Numri i Vendimit:28305, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit :26.09.2002, Emri I Subjektit: ''ARSI'', Forma Ligjore: Shpk, Data e 
Themelimit: 30.07.2002, Kohezgjatja:Pa afat, Selia: Tirane, Rruga: R. Farka, nr.7 Kapitali 
:4.000.000 Leke Objekti: ruajtja dhe sigurimi i objekteve publike e private ne pronesi ose 
perdorim te personave fizik ose juridik qe ushtrojne veprimtarine e tyre ne Teritorin e 
Republikes se Shqiperise. Sigurimi, mbrojta e jetes dhe shendetit te shtetasve vendas dhe te 
huaj. Perfaqesues Ligjor: Artur Furriku Ortak:  Artur Furriku Drejtues Teknik: Enver Dibra

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-12.12.2007.pdf

2. 14/11
/2002

Numri i Vendimit:28305/1, Gjykata:Tirane
Me vendim te ortakut te vetem eshte nderruar Drejtuesi Teknik i Shoqerise i cili do te jete 
Edmond Liçaj.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-12.12.2007.pdf

3. 03/09
/2003

Numri i Vendimit:28305/2, Gjykata:Tirane
Me vendim te ortakut te  vetem ndryshohet Drejtuesi Teknik i Shoqerise i cili do te jete 
Haris Durbaku.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=377A9AEC-4BEB-453C-9657-B28B03183A1D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=377A9AEC-4BEB-453C-9657-B28B03183A1D
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R-MIX-EL-12.12.2007.pdf

4. 16/02
/2004

Numri i Vendimit:28305/3, Gjykata:Tirane
Me vendim te ortakut te vetem eshte vendosur te shtohet objekti me transport 
nderkombetar dhe kombetar te te gjitha llojeve te mallrave industrial, ushqimor, buqesore.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-12.12.2007.pdf

5. 13/10
/2004

Numri i Vendimit:28305/4, Gjykata:Tirane
Me vendim te ortakut te vetem eshte vendosur  te ndryshohet selia e shoqerise e cila do te 
jete ne Puke, Lagjija e Re. Shtohet objekti i veprimtarise me germime dheu, punime 
murature, prodhim materiale ndertimi, ndertime civile dhe ekonomike, ndertime rrugore, 
hekurudhore, ura dhe vepra arti, ndertime detare, ndertime hidraulike, vepra te vecanta e 
punime speciale, punime restaurimi, punime karpienterie, impiante teknologjike, punime 
sherbimi, punime topogjeodezike, studim e projektim pyjore, zbatim te punimeve pyjore, 
shfrytezim, prodhim e eksport te mineraleve. Imp-eks ne fushen e tregetise me shumice e 
pakice, tregetim te mallrave industrial, ushqimor, kancelari, hidrosanitare, mobileri, agjensi 
shitblerje.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-12.12.2007.pdf

6. 05/03
/2007

Numri i Vendimit:28305/5, Gjykata:Tirane
Me vendimin e ortakut te vetem shtohet objekti i veprimtarise me imp-eks, prodhuim, 
perdorim dhe tregetim te lendeve plasese.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-12.12.2007.pdf

30/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-136103-04-08
Pronësia ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            ("Shqiptare 
(100%)")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitimi i bilancit per vitin 2007.")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Bilanci vjetor

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=377A9AEC-4BEB-453C-9657-B28B03183A1D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=377A9AEC-4BEB-453C-9657-B28B03183A1D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=377A9AEC-4BEB-453C-9657-B28B03183A1D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=377A9AEC-4BEB-453C-9657-B28B03183A1D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4484CA4-D866-4226-936C-522B326F1F5E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C894CEB7-D2D6-422A-B52A-710E4033130F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14C2A766-4DCA-48AC-81D8-8B4632197890
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23/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-175648-09-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682000714")         
Objekti ishte            ("Objekti ruajtja dhe sigurimi i objekteve publike e private ne pronesi 
ose perdorim te personave fizik ose juridik qe ushtrojne veprimtarine e tyre ne Teritorin e 
Republikes se Shqiperise. Sigurimi, mbrojta e jetes dhe shendetit te shtetasve vendas dhe te 
huaj.Transport nderkombetar dhe kombetar te te gjitha llojeve te mallrave industrial, 
ushqimor, buqesore.Germime dheu, punime murature, prodhim materiale ndertimi, 
ndertime civile dhe ekonomike, ndertime rrugore, hekurudhore, ura dhe vepra arti, 
ndertime detare, ndertime hidraulike, vepra te vecanta e punime speciale, punime 
restaurimi, punime karpienterie, impiante teknologjike, punime sherbimi, punime 
topogjeodezike, studim e projektim pyjore, zbatim te punimeve pyjore, shfrytezim, prodhim 
e eksport te mineraleve. Imp-eks ne fushen e tregetise me shumice e pakice, tregetim te 
mallrave industrial, ushqimor, kancelari, hidrosanitare, mobileri, agjensi shitblerje.Imp-
eks, prodhuim, perdorim dhe tregetim te lendeve plasese")          u be            ("Objekti 
ruajtja dhe sigurimi i objekteve publike e private ne pronesi ose perdorim te 
personave fizik ose juridik qe ushtrojne veprimtarine e tyre ne Teritorin e 
Republikes se Shqiperise. Sigurimi, mbrojta e jetes dhe shendetit te shtetasve vendas 
dhe te huaj.Transport nderkombetar dhe kombetar te te gjitha llojeve te mallrave 
industrial, ushqimor, buqesore.Germime dheu, punime murature, prodhim materiale 
ndertimi, ndertime civile dhe ekonomike, ndertime rrugore, hekurudhore, ura dhe 
vepra arti, ndertime detare, ndertime hidraulike, vepra te vecanta e punime speciale, 
punime restaurimi, punime karpienterie, impiante teknologjike, punime sherbimi, 
punime topogjeodezike, studim e projektim pyjore, zbatim te punimeve pyjore, 
shfrytezim, prodhim e eksport te mineraleve. Imp-eks ne fushen e tregetise me 
shumice e pakice, tregetim te mallrave industrial, ushqimor, kancelari, hidrosanitare, 
mobileri, agjensi shitblerje.Imp-eks, prodhuim, perdorim dhe tregetim te lendeve 
plasese menaxhim, ndermjetesim per te trete per te gjitha llojet e aktiviteteve etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         ISH 
PARKU I MALLRAVE;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         PICAR;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-186380-10-08

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4AE74E8-F8D5-4FE8-A58E-9E255DF508B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5608ED61-9B6C-4943-9214-AE033797A068
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rreshen;         ;         RRESHEN;         
Sheshi tek ish Heroinat Pallati Nr. 24;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjia Nr. 14, Banese Private Nr. 27;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Petro Nini Luarasi, Pallati Ormars, Kati i Pare;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-209410-01-09
Vlera e kapitalit ishte            "4.000.000,00"          u be            "9.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "40.000,00"          u be            "90.000,00"         
Objekti ishte            ("Objekti ruajtja dhe sigurimi i objekteve publike e private ne pronesi 
ose perdorim te personave fizik ose juridik qe ushtrojne veprimtarine e tyre ne Teritorin e 
Republikes se Shqiperise. Sigurimi, mbrojta e jetes dhe shendetit te shtetasve vendas dhe te 
huaj.Transport nderkombetar dhe kombetar te te gjitha llojeve te mallrave industrial, 
ushqimor, buqesore.Germime dheu, punime murature, prodhim materiale ndertimi, 
ndertime civile dhe ekonomike, ndertime rrugore, hekurudhore, ura dhe vepra arti, 
ndertime detare, ndertime hidraulike, vepra te vecanta e punime speciale, punime 
restaurimi, punime karpienterie, impiante teknologjike, punime sherbimi, punime 
topogjeodezike, studim e projektim pyjore, zbatim te punimeve pyjore, shfrytezim, prodhim 
e eksport te mineraleve. Imp-eks ne fushen e tregetise me shumice e pakice, tregetim te 
mallrave industrial, ushqimor, kancelari, hidrosanitare, mobileri, agjensi shitblerje.Imp-
eks, prodhuim, perdorim dhe tregetim te lendeve plasese menaxhim, ndermjetesim per te 
trete per te gjitha llojet e aktiviteteve etj")          u be            ("Objekti ruajtja dhe 
sigurimi i objekteve publike e private ne pronesi ose perdorim te personave fizik ose 
juridik qe ushtrojne veprimtarine e tyre ne Teritorin e Republikes se Shqiperise. 
Sigurimi, mbrojta e jetes dhe shendetit te shtetasve vendas dhe te huaj.Transport 
nderkombetar dhe kombetar te te gjitha llojeve te mallrave industrial, ushqimor, 
buqesore.Germime dheu, punime murature, prodhim materiale ndertimi, ndertime 
civile dhe ekonomike, ndertime rrugore, hekurudhore, ura dhe vepra arti, ndertime 
detare, ndertime hidraulike, vepra te vecanta e punime speciale, punime restaurimi, 
punime karpienterie, impiante teknologjike, punime sherbimi, punime 
topogjeodezike, studim e projektim pyjore, zbatim te punimeve pyjore, shfrytezim, 
prodhim e eksport te mineraleve. Imp-eks ne fushen e tregetise me shumice e pakice, 
tregetim te mallrave industrial, ushqimor, kancelari, hidrosanitare, mobileri, agjensi 
shitblerje.Imp-eks, prodhuim, perdorim dhe tregetim te lendeve plasese menaxhim, 
ndermjetesim per te trete per te gjitha llojet e aktiviteteve etj. Kategoria  "C", objekti 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8429DED-55AC-4F4B-8183-771CDAA8087E


8

i se ciles eshte shoqerimi i vlerave monetare dhe sendeve me vlere.")         
Koment ishte            ("Depozitimi i bilancit per vitin 2007.")          u be            
("Depozitimi i bilancit per vitin 2007.Miratohet si drejtues teknik per kategorine "C"  
Z.Hariz Durbaku si dhe Administrator i vetem per problemet dhe çeshtjet qe lidhen 
me kategorine "C"  teknikisht, me afat 3 vjeçar. Miratohet drejtues teknik i 
kategorise " A+B"  Z. Xhevdet Ramcaj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artur Furriku")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("4.000.000,00")            u be              ("9.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-232810-03-09
Objekti ishte            ("Objekti ruajtja dhe sigurimi i objekteve publike e private ne pronesi 
ose perdorim te personave fizik ose juridik qe ushtrojne veprimtarine e tyre ne Teritorin e 
Republikes se Shqiperise. Sigurimi, mbrojta e jetes dhe shendetit te shtetasve vendas dhe te 
huaj.Transport nderkombetar dhe kombetar te te gjitha llojeve te mallrave industrial, 
ushqimor, buqesore.Germime dheu, punime murature, prodhim materiale ndertimi, 
ndertime civile dhe ekonomike, ndertime rrugore, hekurudhore, ura dhe vepra arti, 
ndertime detare, ndertime hidraulike, vepra te vecanta e punime speciale, punime 
restaurimi, punime karpienterie, impiante teknologjike, punime sherbimi, punime 
topogjeodezike, studim e projektim pyjore, zbatim te punimeve pyjore, shfrytezim, prodhim 
e eksport te mineraleve. Imp-eks ne fushen e tregetise me shumice e pakice, tregetim te 
mallrave industrial, ushqimor, kancelari, hidrosanitare, mobileri, agjensi shitblerje.Imp-
eks, prodhuim, perdorim dhe tregetim te lendeve plasese menaxhim, ndermjetesim per te 
trete per te gjitha llojet e aktiviteteve etj. Kategoria  "C", objekti i se ciles eshte shoqerimi i 
vlerave monetare dhe sendeve me vlere.")          u be            ("Objekti ruajtja dhe 
sigurimi i objekteve publike e private ne pronesi ose perdorim te personave fizik ose 
juridik qe ushtrojne veprimtarine e tyre ne Teritorin e Republikes se Shqiperise. 
Sigurimi, mbrojta e jetes dhe shendetit te shtetasve vendas dhe te huaj.Transport 
nderkombetar dhe kombetar te te gjitha llojeve te mallrave industrial, ushqimor, 
buqesore.Germime dheu, punime murature, prodhim materiale ndertimi, ndertime 
civile dhe ekonomike, ndertime rrugore, hekurudhore, ura dhe vepra arti, ndertime 
detare, ndertime hidraulike, vepra te vecanta e punime speciale, punime restaurimi, 
punime karpienterie, impiante teknologjike, punime sherbimi, punime 
topogjeodezike, studim e projektim pyjore, zbatim te punimeve pyjore, shfrytezim, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1807CACB-9C73-4F2E-9D46-099A81D105E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1807CACB-9C73-4F2E-9D46-099A81D105E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE1B6F90-0A07-4916-8F1A-7580DE0563F6
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prodhim e eksport te mineraleve. Imp-eks ne fushen e tregetise me shumice e pakice, 
tregetim te mallrave industrial, ushqimor, kancelari, hidrosanitare, mobileri, agjensi 
shitblerje.Imp-eks, prodhuim, perdorim dhe tregetim te lendeve plasese menaxhim, 
ndermjetesim per te trete per te gjitha llojet e aktiviteteve etj. Kategoria  "C", objekti 
i se ciles eshte shoqerimi i vlerave monetare dhe sendeve me vlere. Shitje dhe 
implementim i pajisjeve te çertifikuara per sigurine e informacionit qe nga elementet 
e sigurise fizike deri tek siguria dhe integriteti i te dhenave ne rrjetet kompjuterike 
lokale,kombetare dhe nderkombetare.Sherbime mirembajtje per proçeset e 
teknologjise se informacionit.Integrim dhe megrim i platformave te ndryshme per 
menaxhimin  eburimitdhe destinacionit te te dhenave ne rrjetet kompjuterike.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-258150-05-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

23/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-274832-07-09
Koment ishte            ("Depozitimi i bilancit per vitin 2007.Miratohet si drejtues teknik per 
kategorine "C"  Z.Hariz Durbaku si dhe Administrator i vetem per problemet dhe çeshtjet 
qe lidhen me kategorine "C"  teknikisht, me afat 3 vjeçar. Miratohet drejtues teknik i 
kategorise " A+B"  Z. Xhevdet Ramcaj.")          u be            ("Depozitimi i bilancit per 
vitin 2007.Miratohet si drejtues teknik per kategorine "C"  Z.Hariz Durbaku si dhe 
Administrator i vetem per problemet dhe çeshtjet qe lidhen me kategorine "C"  
teknikisht, me afat 3 vjeçar. Miratohet drejtues teknik i kategorise " A+B"  Z. 
Xhevdet Ramcaj. Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë ARSI sh.p.k 
datë 20-07-2009 ku vendosi Nryshimin e Statusit si shtesë e nenit 15 , rezervat 
statutore do të jenë 70% të fitimit vjetor.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-275320-07-09
Koment ishte            ("Depozitimi i bilancit per vitin 2007.Miratohet si drejtues teknik per 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B2D3018-C926-4E82-AB1F-24218791A011
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE3D704C-A22E-44E5-BD1A-86E1C111D2B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF21DF9A-4004-4403-BE24-9519A56C075B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72C30DE4-52F4-4E3E-9952-D2167C780182
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kategorine "C"  Z.Hariz Durbaku si dhe Administrator i vetem per problemet dhe çeshtjet 
qe lidhen me kategorine "C"  teknikisht, me afat 3 vjeçar. Miratohet drejtues teknik i 
kategorise " A+B"  Z. Xhevdet Ramcaj. Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të 
shoqërisë ARSI sh.p.k datë 20-07-2009 ku vendosi Nryshimin e Statusit si shtesë e nenit 15 
, rezervat statutore do të jenë 70% të fitimit vjetor.")          u be            ("Depozitimi i 
bilancit per vitin 2007.Miratohet si drejtues teknik per kategorine "C"  Z.Hariz 
Durbaku si dhe Administrator i vetem per problemet dhe çeshtjet qe lidhen me 
kategorine "C"  teknikisht, me afat 3 vjeçar. Miratohet drejtues teknik i kategorise " 
A+B"  Z. Xhevdet Ramcaj. Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë 
ARSI sh.p.k datë 20-07-2009 ku vendosi Nryshimin e Statusit si shtesë e nenit 15 , 
rezervat statutore do të jenë 70% të fitimit vjetor. Depozitimi i vendimit date 20-07-
2009 ku vendoset fitimi pa shperndare i viteve parardhese dhe fitimi i bilancit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-426448-07-10
Koment ishte            ("Depozitimi i bilancit per vitin 2007.Miratohet si drejtues teknik per 
kategorine "C"  Z.Hariz Durbaku si dhe Administrator i vetem per problemet dhe çeshtjet 
qe lidhen me kategorine "C"  teknikisht, me afat 3 vjeçar. Miratohet drejtues teknik i 
kategorise " A+B"  Z. Xhevdet Ramcaj. Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të 
shoqërisë ARSI sh.p.k datë 20-07-2009 ku vendosi Nryshimin e Statusit si shtesë e nenit 15 
, rezervat statutore do të jenë 70% të fitimit vjetor. Depozitimi i vendimit date 20-07-2009 
ku vendoset fitimi pa shperndare i viteve parardhese dhe fitimi i bilancit.")          u be            
("Depozitimi i bilancit per vitin 2007.Miratohet si drejtues teknik per kategorine "C"  
Z.Hariz Durbaku si dhe Administrator i vetem per problemet dhe çeshtjet qe lidhen 
me kategorine "C"  teknikisht, me afat 3 vjeçar. Miratohet drejtues teknik i 
kategorise " A+B"  Z. Xhevdet Ramcaj. Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të 
shoqërisë ARSI sh.p.k datë 20-07-2009 ku vendosi Nryshimin e Statusit si shtesë e 
nenit 15 , rezervat statutore do të jenë 70% të fitimit vjetor. Depozitimi i vendimit 
date 20-07-2009 ku vendoset fitimi pa shperndare i viteve parardhese dhe fitimi i 
bilancit. Ne çeshtjen me numer CN- 426448-07-10 behet shenimi:Depozitim i 
vendimit nr.23 date 17.07.2010 per shperndarjen e fitimit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-433926-08-10
Objekti ishte            ("Objekti ruajtja dhe sigurimi i objekteve publike e private ne pronesi 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71E4D21A-AAC7-4987-B4DC-B008841F5144
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32B04C23-0AC9-4FA4-894C-AB0B236002E3
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ose perdorim te personave fizik ose juridik qe ushtrojne veprimtarine e tyre ne Teritorin e 
Republikes se Shqiperise. Sigurimi, mbrojta e jetes dhe shendetit te shtetasve vendas dhe te 
huaj.Transport nderkombetar dhe kombetar te te gjitha llojeve te mallrave industrial, 
ushqimor, buqesore.Germime dheu, punime murature, prodhim materiale ndertimi, 
ndertime civile dhe ekonomike, ndertime rrugore, hekurudhore, ura dhe vepra arti, 
ndertime detare, ndertime hidraulike, vepra te vecanta e punime speciale, punime 
restaurimi, punime karpienterie, impiante teknologjike, punime sherbimi, punime 
topogjeodezike, studim e projektim pyjore, zbatim te punimeve pyjore, shfrytezim, prodhim 
e eksport te mineraleve. Imp-eks ne fushen e tregetise me shumice e pakice, tregetim te 
mallrave industrial, ushqimor, kancelari, hidrosanitare, mobileri, agjensi shitblerje.Imp-
eks, prodhuim, perdorim dhe tregetim te lendeve plasese menaxhim, ndermjetesim per te 
trete per te gjitha llojet e aktiviteteve etj. Kategoria  "C", objekti i se ciles eshte shoqerimi i 
vlerave monetare dhe sendeve me vlere. Shitje dhe implementim i pajisjeve te çertifikuara 
per sigurine e informacionit qe nga elementet e sigurise fizike deri tek siguria dhe 
integriteti i te dhenave ne rrjetet kompjuterike lokale,kombetare dhe 
nderkombetare.Sherbime mirembajtje per proçeset e teknologjise se 
informacionit.Integrim dhe megrim i platformave te ndryshme per menaxhimin  
eburimitdhe destinacionit te te dhenave ne rrjetet kompjuterike.")          u be            
("Objekti ruajtja dhe sigurimi i objekteve publike e private ne pronesi ose perdorim 
te personave fizik ose juridik qe ushtrojne veprimtarine e tyre ne Teritorin e 
Republikes se Shqiperise. Sigurimi, mbrojta e jetes dhe shendetit te shtetasve vendas 
dhe te huaj.Transport nderkombetar dhe kombetar te te gjitha llojeve te mallrave 
industrial, ushqimor, buqesore.Germime dheu, punime murature, prodhim materiale 
ndertimi, ndertime civile dhe ekonomike, ndertime rrugore, hekurudhore, ura dhe 
vepra arti, ndertime detare, ndertime hidraulike, vepra te vecanta e punime speciale, 
punime restaurimi, punime karpienterie, impiante teknologjike, punime sherbimi, 
punime topogjeodezike, studim e projektim pyjore, zbatim te punimeve pyjore, 
shfrytezim, prodhim e eksport te mineraleve. Imp-eks ne fushen e tregetise me 
shumice e pakice, tregetim te mallrave industrial, ushqimor, kancelari, hidrosanitare, 
mobileri, agjensi shitblerje.Imp-eks, prodhuim, perdorim dhe tregetim te lendeve 
plasese menaxhim, ndermjetesim per te trete per te gjitha llojet e aktiviteteve etj. 
Kategoria  "C", objekti i se ciles eshte shoqerimi i vlerave monetare dhe sendeve me 
vlere. Shitje dhe implementim i pajisjeve te çertifikuara per sigurine e informacionit 
qe nga elementet e sigurise fizike deri tek siguria dhe integriteti i te dhenave ne 
rrjetet kompjuterike lokale,kombetare dhe nderkombetare.Sherbime mirembajtje 
per proçeset e teknologjise se informacionit.Integrim dhe megrim i platformave te 
ndryshme per menaxhimin  eburimitdhe destinacionit te te dhenave ne rrjetet 
kompjuterike. Sherbime konsulence, ne fushat e 
bujqesise,blegtorise,arsim,energji,ndertim-projektim,mikrozonimit 
sizmik,agrobiznes,juridike,mjedisore,akuakultura,pyje dhe prodhime pyjore,formim 
profesional,turizem,zhvillim i integruar zonal,finance-ekonomi,bime mjeksore dhe ne 
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te gjitha fushat qe lejon ligji per sh.p.k me te gjitha institucionet brenda dhe jashte 
vendit, private apo shteterore qofshin ato.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Shesh grumbullimi , Qaf-Bualli, Bulqize.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rreshen;         ;         RRESHEN;         
Sheshi tek ish Heroinat Pallati Nr. 24;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-467695-11-10
Koment ishte            ("Depozitimi i bilancit per vitin 2007.Miratohet si drejtues teknik per 
kategorine "C"  Z.Hariz Durbaku si dhe Administrator i vetem per problemet dhe çeshtjet 
qe lidhen me kategorine "C"  teknikisht, me afat 3 vjeçar. Miratohet drejtues teknik i 
kategorise " A+B"  Z. Xhevdet Ramcaj. Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të 
shoqërisë ARSI sh.p.k datë 20-07-2009 ku vendosi Nryshimin e Statusit si shtesë e nenit 15 
, rezervat statutore do të jenë 70% të fitimit vjetor. Depozitimi i vendimit date 20-07-2009 
ku vendoset fitimi pa shperndare i viteve parardhese dhe fitimi i bilancit. Ne çeshtjen me 
numer CN- 426448-07-10 behet shenimi:Depozitim i vendimit nr.23 date 17.07.2010 per 
shperndarjen e fitimit.")          u be            ("Depozitimi i bilancit per vitin 
2007.Miratohet si drejtues teknik per kategorine "C"  Z.Hariz Durbaku si dhe 
Administrator i vetem per problemet dhe çeshtjet qe lidhen me kategorine "C"  
teknikisht, me afat 3 vjeçar. Miratohet drejtues teknik i kategorise " A+B"  Z. 
Xhevdet Ramcaj. Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë ARSI sh.p.k 
datë 20-07-2009 ku vendosi Nryshimin e Statusit si shtesë e nenit 15 , rezervat 
statutore do të jenë 70% të fitimit vjetor. Depozitimi i vendimit date 20-07-2009 ku 
vendoset fitimi pa shperndare i viteve parardhese dhe fitimi i bilancit. Ne çeshtjen me 
numer CN- 426448-07-10 behet shenimi:Depozitim i vendimit nr.23 date 17.07.2010 
per shperndarjen e fitimit.Deklarimi i deges se shoqerise "ARSI" SHPK me adrese : 
Sheshi "Nene Tereza", Nr.45/6 Prishtine KOSOVE e cila operon ne Kosove qe nga 
data 26/11/2008 (percaktuar nga vendimi nr.10 i Shoqerise, me Dt.26/11/2008).")         
Siti i Webit ishte            ("")          u be            ("www.arsi-group.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-508861-02-11

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24967EC6-1E93-490C-AC2F-7B4A18B967DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10315C8D-26E4-4424-B80B-E350626304FB
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr.23, date 
21.02.2011 per miratimin e ndryshimit te objektit te veprimtarise. Riemerimin ne detyren e 
perfaqesuesit ligjor (administratorit) te Artur Furriku, me afat 5-vjeçar. Emerimin  si 
administrator te Agim Zenelaj, por nje afat 3- vjecar, vetem per problemet dhe çeshtjet 
teknke që lidhen me kategorine "A+B". Miratimi i statutit te ri te shoqerise, hartuar 
konform ligjit tregtar Nr.9901, date 14.04.2008.
Objekti ishte            ("Objekti ruajtja dhe sigurimi i objekteve publike e private ne pronesi 
ose perdorim te personave fizik ose juridik qe ushtrojne veprimtarine e tyre ne Teritorin e 
Republikes se Shqiperise. Sigurimi, mbrojta e jetes dhe shendetit te shtetasve vendas dhe te 
huaj.Transport nderkombetar dhe kombetar te te gjitha llojeve te mallrave industrial, 
ushqimor, buqesore.Germime dheu, punime murature, prodhim materiale ndertimi, 
ndertime civile dhe ekonomike, ndertime rrugore, hekurudhore, ura dhe vepra arti, 
ndertime detare, ndertime hidraulike, vepra te vecanta e punime speciale, punime 
restaurimi, punime karpienterie, impiante teknologjike, punime sherbimi, punime 
topogjeodezike, studim e projektim pyjore, zbatim te punimeve pyjore, shfrytezim, prodhim 
e eksport te mineraleve. Imp-eks ne fushen e tregetise me shumice e pakice, tregetim te 
mallrave industrial, ushqimor, kancelari, hidrosanitare, mobileri, agjensi shitblerje.Imp-
eks, prodhuim, perdorim dhe tregetim te lendeve plasese menaxhim, ndermjetesim per te 
trete per te gjitha llojet e aktiviteteve etj. Kategoria  "C", objekti i se ciles eshte shoqerimi i 
vlerave monetare dhe sendeve me vlere. Shitje dhe implementim i pajisjeve te çertifikuara 
per sigurine e informacionit qe nga elementet e sigurise fizike deri tek siguria dhe 
integriteti i te dhenave ne rrjetet kompjuterike lokale,kombetare dhe 
nderkombetare.Sherbime mirembajtje per proçeset e teknologjise se 
informacionit.Integrim dhe megrim i platformave te ndryshme per menaxhimin  
eburimitdhe destinacionit te te dhenave ne rrjetet kompjuterike. Sherbime konsulence, ne 
fushat e bujqesise,blegtorise,arsim,energji,ndertim-projektim,mikrozonimit 
sizmik,agrobiznes,juridike,mjedisore,akuakultura,pyje dhe prodhime pyjore,formim 
profesional,turizem,zhvillim i integruar zonal,finance-ekonomi,bime mjeksore dhe ne te 
gjitha fushat qe lejon ligji per sh.p.k me te gjitha institucionet brenda dhe jashte vendit, 
private apo shteterore qofshin ato.")          u be            ("Ruajtja dhe sigurimi i objekteve 
publike e private ne pronesi ose perdorim te personave fizik ose juridik qe ushtrojne 
veprimtarine e tyre ne territorin e Republikes se Shqiperise.Sigurimi,mbrojtja e jetes 
dhe shendetit te shtetasve vendas dhe te huaj.Kategoria "C",objekti i se ciles eshte 
shoqerimi i vlerave monetare dhe sendeve me vlere.Transport nderkombetar dhe 
kombetar te te gjitha llojeve te malllrave industrial,ushqimor,bujqesor.Te gjitha 
llojet e punimeve ne fushen e ndertimeve.Studim e projektim pyjore,zbatim te 
punimeve pyjore,shfrytezim,prodhim e eksport te mineraleve. Imp-eks ne fushen e 
tregetise me shumice e pakice te gjitha llojeve te mallrave.Imp-eksp 
prodhim,perdorim dhe tregetim te lendeve plasese,menaxhim,ndermjetesim per te 
trete per te gjitha llojet e aktiviteteve etj.Shitje dhe implementim i pajisjeve te 
çertifikuara per sigurine e informacionit qe nga elementet e sigurse fizike deri te 
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siguria dhe integriteti i te dhenave ne rrjetet kompjuterike lokale,kombetare dhe 
nderkombetare.Sherbime mirembajtje per proçese e teknologjise se 
informacionit.Integrim dhe megrim i platformave te ndryshme per menaxhimin e 
brurimit dhe destinacionit te te dhenave ne rrjetet kompjuterike.Sherbime 
konsulence ne fushat bujqesise,blegtorise,arsim,energji,ndertim-
pojektim,mikrozonimi sizmik,agrobiznes,juridike,mjedisore,akuakultura,pyje dhe 
prodhime pyjore,formim profesional,turizem,zhvilim i integruar zonal,finance-
ekonomi,bime mjeksore dhe ne te gjitha fushat qe lejon ligji per shpk me te gjitha 
institucionet brenda dhe jashte vendit,private apo shteterore qofshin ato.Transport 
kombetar e nderkombetar ajror,detar dhe tokesor te mallrave e te udhetareve me 
mjete te transportit ajror,detar dhe tokesor te blera prej saj si dhe te marra ose 
dhena me qera te tyre.Veprimtari te agjensise detare,ajrore dhe tokesore te udhetimit 
e shitjes se biletave,aktivitet magazinues e spedicjoner si dhe administrim e operim e 
akomodim i pasurive te paluajtshme ne porte etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artur Furriku")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("30/07/2002")            u be              ("21/02/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artur Furriku")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("21/02/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

07/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-533969-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 06.04.2011 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Fshati Yzberisht, kufizohet me rrugen automobilistike, perballe karburant Alpet.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-557747-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.05.2011 ne te cilin eshte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BEF2E47-1C10-4D5E-ABCA-4F76D5080853
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B41ABE4-9070-4826-A6C2-8D98A67F6D14
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA245593-E317-4EF4-B87D-4B8CA017000D
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vendosur:Shtyrja e afatit te emerimit si administrator z.Agim Zenelaj vetem per problemet 
dhe ceshtjet teknike qe lidhen me kategorine A+B nga 3(tre) ne 5(pese)-vjet qe do te thote 
deri me date 22.02.2016.Mbyllja e adreses sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjia Nr. 14, Banese Private Nr. 27;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

01/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-568606-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 30.06.2011 ku 
eshte vendosur largimi i administratorit z.Agim Zenelaj dhe emerimi ne vend te tij  
z.Perparim Mehaj si administrator vetem per problemet dhe çeshtjet teknike qe lidhen me 
Kategorine A+B, per nje periudhe 5 vjeçare. Mbyllja e adreses dytesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Fshati Yzberisht, kufizohet me rrugen automobilistike, perballe karburant Alpet.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-697772-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Ortakut te Vetem,date 28.02.2012,ne 
te cilin eshte vendosur: 1.Largimi si Administrator per problemet dhe çeshtjet qe lidhen me 
kategorine "C" Z.Haris Durbaku. 2.Shtyrja e afatit si Drejtues Teknik per kategorine 
1.3.B("C")(shoqerimi i vlerave monetare dhe sendeve te çmuara), i Z.Haris Durbaku per 
nje periudhe 5-vjeçare,pra deri me date 27.02.2017. 3.Miratohet Z.Përparim Mehaj si 
Administrator vetem per problemet dhe çeshtjet teknike qe lidhen me kategorine 1.3.B 
("C")(shoqerimi i vlerave monetare dhe sendeve te çmuara),per nje periudhe 5-vjeçare pra 
deri me date 27.02.2017.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E7972CB-F116-43B7-8F7B-DCAEE43303D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B61D68F-F0BE-4F01-BC39-E42631FB0CDD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8F209ED-3BA0-4C1D-8BD0-5C480C003A59
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8F209ED-3BA0-4C1D-8BD0-5C480C003A59
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A78CB3C-4DD4-4E0A-8D2F-E80D5F579E20
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09/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-771474-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Ortakut te Vetem te Shoqerise 
“ARSI” shpk,Nr.87 Prot, date 01.03.2012,ne te cilin u vendos miratimi i shitjes se 100% te 
kuotave qe zoteron ortaku Z.Artur Furriku tek shoqeria “ARSI Minengesellschaft” m.b.h. -
Depozitim i Kontrate Shitblerje nr.900 Rep.,nr.333 Kol., date 07.03.2012, per transferim te 
kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes.  
Pronësia ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Huaj (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Artur Furriku")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("ARSI Minengesellschaft mbH")                      Numri i 
aksioneve "100,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para 
"9.000.000,00

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-805732-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
09.03.2012 ku eshte vendosur : Miratimi i shitjes se 100% te kapitalit te shoqerise. 
Depozitimi i kontrates se Shit-Blerjes  se kuotave, date 12.06.2012. 
Pronësia ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Artur Furriku")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "9.000.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("ARSI Minengesellschaft mbH")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=887650B8-6C15-4DE2-B98D-3E1C6F6C5878
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B0B9627-4B3A-47B8-AEBA-9DAA9E03F46F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9FD6941-4198-48D3-8934-F6F984CAAAFE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9FD6941-4198-48D3-8934-F6F984CAAAFE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA7D3736-68F2-4B9F-A748-0D67FBDBE147
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA7D3736-68F2-4B9F-A748-0D67FBDBE147
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

19/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-173440-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise,date 
19.08.2013 ku eshte vendosur: Ndryshimi i adreses dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Myslym Shyri, Ap.82, Porta 27/1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Petro Nini Luarasi, Pallati Ormars, Kati i Pare;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-177979-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem, date 31.07.2013, ne 
te cilin eshte vendosur:  1.Te behet zmadhimi I kapitalit te shoqerise, nga fitimi I realizuar 
gjate viteve ushtrimore 2002-2012 dhe me perfshirjen e rezervave. 2- Caktimi I 
z.Aleksander Nushi  per hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit.  3- Caktimin e 
z.Aleksander Nushi per auditimin e pasqyrave financiare te shoqerise per vitin 2012. 
Depozitim I vendimit, date 26.08.2013, ku eshte vendosur:  Miratim  i raportit te ekspertit 
per rritjen e kapitalit. Depozitim I Raportit te ekspertit, date 23.08.2013.
Vlera e kapitalit ishte            "9.000.000,00"          u be            "55.163.524,97"         
Vlera e aksionit ishte            "90.000,00"          u be            "551.635,24"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artur Furriku")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("9.000.000,00")            u be              ("55.163.524,97")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF99AA45-3DCA-4A12-B844-609B9D6996AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80AEF4C0-06F4-4A62-99AF-76108467B119
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=581A4D5E-C5FB-4D97-9DF7-A95459687D2C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65896072-1F32-46F6-B76A-D20F8296FA33
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65896072-1F32-46F6-B76A-D20F8296FA33
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5659B1A-86A6-4FBA-9A2F-253505A1617E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB1540CD-7F2C-46E4-888E-3A4C467AE689
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB1540CD-7F2C-46E4-888E-3A4C467AE689
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2054AF3F-3A4D-492B-9EE5-DB612A2B03E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A020BB15-50ED-4E12-B078-E7348D031EC9
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17/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-439331-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.28.03.2014, për hapje dhe mbyllje 
adresash sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Myslym Shyri, pallati 5,shk.5, kati 4, ap.nr.40;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Myslym Shyri, Ap.82, Porta 27/1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-439393-04-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor kontabel per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

22/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-681174-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.274 Prot, datë 24.09.2014, "Per 
Vënien e Sekuestros Konservative”, lëshuar nga "Zyra Përmbarimore Pukë”, drejtuar 
QKR, ku është urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi të gjitha 
aksionet e e zotëruara nga debitori shoqëria "ARSI" SHPK” sh.p.k, me NIPT 
K49701305B.

Lista e Dokumenteve:

11/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-713950-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Shkreses Nr.12733 Prot., date 3.11.2014.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83383B8D-BCE1-46F6-A659-54DD53ED9FD6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9D368F9-F9D7-49FB-AD15-9106DCE13076
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9D368F9-F9D7-49FB-AD15-9106DCE13076
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACA2DAA9-A19C-4918-9CDD-2740CC9978E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BC697DB-D8B1-48EA-8718-7F41D96B9F85
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D852ECF9-B737-4E58-866B-F9EA6AEACBA4
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Lista e Dokumenteve:

02/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-740171-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 02.12.2014 ku 
eshte vendosur: Largimi nga detyra e Z. Perparim Mehaj nga detyra e tij per ruajtjen e 
sigurine, ndryshimi i numrit te kontaktit.
Telefon ishte            ("0682000714")          u be            ("+355 4 4503559")         
Telefon_1 ishte            ("")          u be            ("+355(0)668000716")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-820352-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

30/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-961177-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të shoqërisë, datë 
24.03.2015, ku është vendosur: Ndryshim i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. 
Mbyllja e një adrese dytësore të ushtrimit të aktivitetit. Ndryshim i numrit të telefonit. 
Saktësim i Kodit ekonomik (NVE).  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         Lagjia e 
re, Rruga Fusha e druve, Banesa Nr. 02;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         PUKE;         
"
eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Shesh grumbullimi , Qaf-Bualli, Bulqize.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3A41947-2398-4740-BA49-5FBC67D8BCA7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27B6204F-8D6E-49B4-AE7A-78623D30A5BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8297F018-8A74-46AC-8AE1-BE5C924F6B27
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5698FA13-8B79-44C5-9C5C-E94263D5FBA0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=538C929A-AFC1-4E08-881F-1F4AED0D90EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=538C929A-AFC1-4E08-881F-1F4AED0D90EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A83AE2D0-6DF7-4F1C-8D3A-2A19DFEEE6EE
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09/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-084483-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-160521-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I PASQYRAVE FINANCIARE TE VITIT 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-352687-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës , Nr. 13387 Prot., datë 01.10.2015, 
lëshuar nga Dega Doganore Durrës, ku është kërkuar : Aktivizimi i NIPT-it të subjektit, " 
ARSI ” Sh.p.k, me NUIS (NIPT) K49701305B, pasi i ka likuiduar  detyrimet.

Lista e Dokumenteve:

22/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-364485-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.282 Prot, datë 05.10.2015, lëshuar nga 
"Zyra Përmbarimore Pukë”, drejtuar QKR, ku është urdhëruar:Heqja e sekuestros 
konservative mbi të gjitha aksionet e e zotëruara nga debitori shoqëria "ARSI" SHPK” 
sh.p.k, me NIPT K49701305B, pasi i ka shlyer te gjitha detyrimet ndaj Degs se Doganes 
Puke.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F27F729-2444-4D14-B86A-25F389FC0F01
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22020ED3-D542-426D-B14F-3AB7CDE2197F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D88B7E1-28B4-4FD4-9A96-4B62BD9092D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FB87CF9-1E2B-487B-A285-71411172932E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FB87CF9-1E2B-487B-A285-71411172932E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C8D6796-01EC-4CE3-88F0-9692B41E4A08
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67D12045-E338-4355-837B-97842A788D8F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65B96307-6BC0-49DA-86EE-080280EA0D77
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D14A70DE-7376-4506-9871-5405F0930158
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EEC3063-E9CC-4B9E-AB30-911849143040
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28/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-378206-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.107/6 Prot., datë 12.10.2015, lëshuar 
nga Studio Ligjore Sherbim Permbarimi Gjyqesor Eduard Allamani ,ku është urdhëruar : 
Vendosja e mases se sekuestros konservative mbi kuotat/aksionet e pales debitore Shoqeria 
“ARSI” sh.p.k, me NUIS (NIPT) - K49701305B, deri ne nje urdher te dyte nga 
Permbaruesi Gjyqesor.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

08/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-637799-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.41 Regj., date 06.04.2016 leshuar nga 
shoqeria Shoqeria Permbarimore “ETEBEST” sh.p.k, ku eshte urdheruar : Vendosja e 
mases se sekuestros konservative ne te gjitha aktivet e pales debitore shoqeria "ARSI” 
sh.p.k, me NUIS (NIPT) - K49701305B, “Urdhrit te Ekzekutimit” Nr.11-2016-906)125, 
date 05.02.2016 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Durres.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

14/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-646023-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 11.04.2016 per riemerimin e 
administratorit Artur Furriku.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artur Furriku")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("21/02/2011")            u be              ("11/04/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artur Furriku")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("21/02/2016")            u be              ("10/04/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-659735-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 198/3 Prot. date 06.04.2016, leshuar 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A460076-3A05-422D-9E93-C5DB00ED3E5B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06FBACEE-A817-412B-ABD8-7C802153B0EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7717649-D1AE-4DA3-953C-0F08D02C01EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7717649-D1AE-4DA3-953C-0F08D02C01EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5B57A93-F0BD-4A59-ACF7-F6EE5FB6946B
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nga shoqeria permbarimore gjyqesore "Etebest" Sh.p.k, protokolluar nga QKR me Nr. 
3740 Prot. date 18.04.2016, per vendosjen e mases se sekuestros konservative ne aktivet e 
pales debitore "ARSI" Sh.p.k, me NUIS (NIPT) K49701305B, per detyrimin ne total 
127286,53 leke.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

31/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-724912-05-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2015

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-811222-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyres financiare viti2010

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

28/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-954681-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4025E383-5FC4-4AE1-B4CC-08CEF2ED17BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=251C73A8-237A-4C8E-A674-12880C615E61
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=251C73A8-237A-4C8E-A674-12880C615E61
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB403786-FE03-4104-AE0B-6E9EA52315A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BEEFA28-A306-462C-83F9-817E43E85EB2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9234F3D2-7F09-43DD-98BD-879EE4038817
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6613F120-AFAC-441C-89AA-B10BA2D15DED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07DCAC62-043D-429F-B7AD-BB42E34D7CA8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B4B608C-BF58-4200-A770-3A6CD0939150
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECF55536-23D8-448B-AE67-81B1B047493C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37B7B483-69F4-4CE6-9256-8B40E2135ED9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=053FD17C-6C91-430C-97F5-5FC944CD35FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0EB6C53-C427-42BF-BE85-8F66B81A6B50
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=467E9976-A509-46E7-95E0-9019C551299A
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materialin tjetër shpjegues

28/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-086396-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 26.12.2016 per 
mbyllje te nje adrese dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Myslym Shyri, pallati 5,shk.5, kati 4, ap.nr.40;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-248462-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.107/13 Prot, datë 29.03.2017, 
protokolluar nga QKB me Nr. 5405 Prot., date 12.04.2017 "Për Heqjen e Sekuestros 
Konservative”, lëshuar nga Permbarues Gjyqesor "Eduard Allamani", drejtuar QKB, ku 
është urdhëruar: Heqja e masës sekuestro konservative mbi kuotat qe la sjpqeroa "ARSI" 
me NIPT K49701305B.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

04/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-268196-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  Nr.1036/3 Prot., date 14.04.2017, 
protokolluar me Nr.6304 Prot., date 28.04.2017 "Per Venien e Sekuestros Konservative”, 
leshuar nga Shoqeria Permbarimore Private “Justitia” drejtuar QKB-se, ku eshte urdheruar:  
Venien menjehere te mases se sekuestros konservative ne aktivitetet e pales debitore 
shoqeria “ARSI” sh.p.k.,  me NIPT-K49701305B.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

08/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-272567-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.1036/3 Prot, datë 14.04.2017, "Urdhër 
për Vënien e Sekuestros Konservative", lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore "Justitia", 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=467E9976-A509-46E7-95E0-9019C551299A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77B0534C-A994-47D5-9ED6-544FF42E894C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=678E5B78-6C77-4F6B-AA5E-CC78FF87C621
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=678E5B78-6C77-4F6B-AA5E-CC78FF87C621
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B74ED6B-E650-4604-83DB-B04ECE372D7E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41E48EE4-0679-4BDB-B4BB-3C08ECAE8E58
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protokolluar nga QKB me Nr.6314 Prot, datë 28.04.2017, ku është urdhëruar: Vënien 
menjëherë të masës së sekuestros konservative në aktivitetet e palës debitore shoqëria 
"Arsi" shpk me NIPT K49701305B.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

08/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-274339-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.107/14Prot, date 02.05.2017 
protokolluar nga QKB me Nr.4698/2Prot. date 04.05.2017, leshuar nga  shoqeria 
permbarimore ZIG shpk ku eshte urdheruar: Heqja e mases se sekuestros konservative, 
mbi kuotat, aksionet etj qe ka personi juridik pala debitore Shoqeria e Sigurise Fizike 
“ARSI”shpk me Nipt K49701305B.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-394410-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-451680-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.2029/3 Prot, datë 29.08.2017, 
protokolluar nga QKB me Nr. 12773 Prot., date 04.09.2017 "Për Heqjen e Sekuestros 
Konservative”, lëshuar nga Permbarues "JUSTITIA", drejtuar QKB, ku është urdhëruar: 
Heqjae masës sekuestro konservative ne kuotat/aktivet e shoqerise "ARSI" Shpk me NIPT 
K49701305B. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=240B4026-AF69-469D-A97A-B260F2966F5B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4B815F4-6787-43B1-BBEF-7C3C9F70E87D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AA7BA57-6AD2-47E6-B2B4-333CE93C68EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=541B8208-8F5B-4F40-ABDE-557BDA58842A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=196041A2-2F83-4D98-8860-5C54AF596ACA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1FBB817-9F4A-4108-932B-718D090E3CC5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1FBB817-9F4A-4108-932B-718D090E3CC5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67AB9403-E2D0-465D-8B41-A1BAC09803B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55B87FEC-E24E-4F28-A6AC-CBAAA808BFE9
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

23/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-525424-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.631/4 Prot, datë 14.10.2017, "Urdhër 
për Vënien e Sekuestros Konservative", lëshuar nga Shoqëria "Basha & I", protokolluar 
nga QKB me Nr.14671 Prot, datë 18.10.2017, ku është urdhëruar: Vendosjen e masës së 
sekuestros konservative mbi kuotat e palës debitore si dhe të drejtat që rrjedhin nga 
zotërimi i këtyre kuotave, duke ndaluar tjetërsimin ose dipsonimin e tyre si dhe të drejtat 
që rrjedhin nga zotërimi i këtyre kuotave, shoqëria "ARSI" shpk me administrator Artur 
Furriu me NIPT K49701305B deri në një urdhëresë tjetër nga ana jonë.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

05/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-579851-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i urdherit Nr. 631/5 Prot date 04.12.2017 leshuar 
nga shoqeria permbarimore  “Basha & I”shpk ku eshte urdheruar : Heqja e mases se 
sekuestros konservative mbi kuotat e pales debitore si dhe te drejtat qe rrjedhin nga 
zoterimi i ketyre kuotave Shoqeria “ARSI”shpk me administrator Artur Furriku me Nipt 
K49701305B, vendosur me shkresen Nr. 631/4 Prot date 14.10.2017.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

14/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-819400-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.   

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

26/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-834930-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 25.06.2018 ku 
eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE7C3DBA-6CAB-41D7-B767-CF46D78BD85B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AA5928C-02D0-42DC-8361-49D4A604BB84
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=067F064B-9F23-4CBF-A4C8-6892365F4A25
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=067F064B-9F23-4CBF-A4C8-6892365F4A25
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CD94F8F-8D6A-47C7-83C1-F2F007D4F02D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D49DB2F6-4EA5-4136-AFB4-0BB7C1E5075F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52C78015-E5B6-4E07-93F8-1D3356C19D8B


26

Objekti ishte            ("Ruajtja dhe sigurimi i objekteve publike e private ne pronesi ose 
perdorim te personave fizik ose juridik qe ushtrojne veprimtarine e tyre ne territorin e 
Republikes se Shqiperise.Sigurimi,mbrojtja e jetes dhe shendetit te shtetasve vendas dhe te 
huaj.Kategoria "C",objekti i se ciles eshte shoqerimi i vlerave monetare dhe sendeve me 
vlere.Transport nderkombetar dhe kombetar te te gjitha llojeve te malllrave 
industrial,ushqimor,bujqesor.Te gjitha llojet e punimeve ne fushen e ndertimeve.Studim e 
projektim pyjore,zbatim te punimeve pyjore,shfrytezim,prodhim e eksport te mineraleve. 
Imp-eks ne fushen e tregetise me shumice e pakice te gjitha llojeve te mallrave.Imp-eksp 
prodhim,perdorim dhe tregetim te lendeve plasese,menaxhim,ndermjetesim per te trete per 
te gjitha llojet e aktiviteteve etj.Shitje dhe implementim i pajisjeve te çertifikuara per 
sigurine e informacionit qe nga elementet e sigurse fizike deri te siguria dhe integriteti i te 
dhenave ne rrjetet kompjuterike lokale,kombetare dhe nderkombetare.Sherbime 
mirembajtje per proçese e teknologjise se informacionit.Integrim dhe megrim i 
platformave te ndryshme per menaxhimin e brurimit dhe destinacionit te te dhenave ne 
rrjetet kompjuterike.Sherbime konsulence ne fushat 
bujqesise,blegtorise,arsim,energji,ndertim-pojektim,mikrozonimi 
sizmik,agrobiznes,juridike,mjedisore,akuakultura,pyje dhe prodhime pyjore,formim 
profesional,turizem,zhvilim i integruar zonal,finance-ekonomi,bime mjeksore dhe ne te 
gjitha fushat qe lejon ligji per shpk me te gjitha institucionet brenda dhe jashte 
vendit,private apo shteterore qofshin ato.Transport kombetar e nderkombetar ajror,detar 
dhe tokesor te mallrave e te udhetareve me mjete te transportit ajror,detar dhe tokesor te 
blera prej saj si dhe te marra ose dhena me qera te tyre.Veprimtari te agjensise 
detare,ajrore dhe tokesore te udhetimit e shitjes se biletave,aktivitet magazinues e 
spedicjoner si dhe administrim e operim e akomodim i pasurive te paluajtshme ne porte 
etj.")          u be            ("Ruajtja dhe sigurimi i objekteve publike e private ne pronesi 
ose perdorim te personave fizik ose juridik qe ushtrojne veprimtarine e tyre ne 
territorin e Republikes se Shqiperise.Sigurimi,mbrojtja e jetes dhe shendetit te 
shtetasve vendas dhe te huaj.Kategoria "C",objekti i se ciles eshte shoqerimi i vlerave 
monetare dhe sendeve me vlere.Transport nderkombetar dhe kombetar te te gjitha 
llojeve te malllrave industrial,ushqimor,bujqesor.Te gjitha llojet e punimeve ne 
fushen e ndertimeve.Studim e projektim pyjore,zbatim te punimeve 
pyjore,shfrytezim,prodhim e eksport te mineraleve. Imp-eks ne fushen e tregetise me 
shumice e pakice te gjitha llojeve te mallrave.Imp-eksp prodhim,perdorim dhe 
tregetim te lendeve plasese,menaxhim,ndermjetesim per te trete per te gjitha llojet e 
aktiviteteve etj.Shitje dhe implementim i pajisjeve te çertifikuara per sigurine e 
informacionit qe nga elementet e sigurse fizike deri te siguria dhe integriteti i te 
dhenave ne rrjetet kompjuterike lokale,kombetare dhe nderkombetare.Sherbime 
mirembajtje per proçese e teknologjise se informacionit.Integrim dhe megrim i 
platformave te ndryshme per menaxhimin e brurimit dhe destinacionit te te dhenave 
ne rrjetet kompjuterike.Sherbime konsulence ne fushat 
bujqesise,blegtorise,arsim,energji,ndertim-pojektim,mikrozonimi 
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sizmik,agrobiznes,juridike,mjedisore,akuakultura,pyje dhe prodhime pyjore,formim 
profesional,turizem,zhvilim i integruar zonal,finance-ekonomi,bime mjeksore dhe ne 
te gjitha fushat qe lejon ligji per shpk me te gjitha institucionet brenda dhe jashte 
vendit,private apo shteterore qofshin ato.Transport kombetar e nderkombetar 
ajror,detar dhe tokesor te mallrave e te udhetareve me mjete te transportit 
ajror,detar dhe tokesor te blera prej saj si dhe te marra ose dhena me qera te 
tyre.Veprimtari te agjensise detare,ajrore dhe tokesore te udhetimit e shitjes se 
biletave,aktivitet magazinues e spedicjoner si dhe administrim e operim e akomodim i 
pasurive te paluajtshme ne porte etj. Studim-projektim te te gjitha llojeve , ne fushen 
e ndertimit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-234920-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave finaciare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

16/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-337940-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.16.09.2019, ku vendosi : 
Ndryshimin e objektit të veprimtarisë. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@arsi-group.com")         
Objekti ishte            ("Ruajtja dhe sigurimi i objekteve publike e private ne pronesi ose 
perdorim te personave fizik ose juridik qe ushtrojne veprimtarine e tyre ne territorin e 
Republikes se Shqiperise.Sigurimi,mbrojtja e jetes dhe shendetit te shtetasve vendas dhe te 
huaj.Kategoria "C",objekti i se ciles eshte shoqerimi i vlerave monetare dhe sendeve me 
vlere.Transport nderkombetar dhe kombetar te te gjitha llojeve te malllrave 
industrial,ushqimor,bujqesor.Te gjitha llojet e punimeve ne fushen e ndertimeve.Studim e 
projektim pyjore,zbatim te punimeve pyjore,shfrytezim,prodhim e eksport te mineraleve. 
Imp-eks ne fushen e tregetise me shumice e pakice te gjitha llojeve te mallrave.Imp-eksp 
prodhim,perdorim dhe tregetim te lendeve plasese,menaxhim,ndermjetesim per te trete per 
te gjitha llojet e aktiviteteve etj.Shitje dhe implementim i pajisjeve te çertifikuara per 
sigurine e informacionit qe nga elementet e sigurse fizike deri te siguria dhe integriteti i te 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EF383EB-0298-4ED5-91CB-852F80D11E0D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C378D278-D2A1-4502-B3ED-CEF9263BB1CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C378D278-D2A1-4502-B3ED-CEF9263BB1CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10B3EBEF-AC68-447C-85BC-BAC0EE1708AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C48263B-1C39-4BB7-AF73-EA0FB20432B0
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dhenave ne rrjetet kompjuterike lokale,kombetare dhe nderkombetare.Sherbime 
mirembajtje per proçese e teknologjise se informacionit.Integrim dhe megrim i 
platformave te ndryshme per menaxhimin e brurimit dhe destinacionit te te dhenave ne 
rrjetet kompjuterike.Sherbime konsulence ne fushat 
bujqesise,blegtorise,arsim,energji,ndertim-pojektim,mikrozonimi 
sizmik,agrobiznes,juridike,mjedisore,akuakultura,pyje dhe prodhime pyjore,formim 
profesional,turizem,zhvilim i integruar zonal,finance-ekonomi,bime mjeksore dhe ne te 
gjitha fushat qe lejon ligji per shpk me te gjitha institucionet brenda dhe jashte 
vendit,private apo shteterore qofshin ato.Transport kombetar e nderkombetar ajror,detar 
dhe tokesor te mallrave e te udhetareve me mjete te transportit ajror,detar dhe tokesor te 
blera prej saj si dhe te marra ose dhena me qera te tyre.Veprimtari te agjensise 
detare,ajrore dhe tokesore te udhetimit e shitjes se biletave,aktivitet magazinues e 
spedicjoner si dhe administrim e operim e akomodim i pasurive te paluajtshme ne porte 
etj. Studim-projektim te te gjitha llojeve , ne fushen e ndertimit.")          u be            
("Ruajtja dhe sigurimi i objekteve publike e private ne pronesi ose perdorim te 
personave fizik ose juridik qe ushtrojne veprimtarine e tyre ne territorin e 
Republikes se Shqiperise.Sigurimi,mbrojtja e jetes dhe shendetit te shtetasve vendas 
dhe te huaj.Kategoria "C",objekti i se ciles eshte shoqerimi i vlerave monetare dhe 
sendeve me vlere.Transport nderkombetar dhe kombetar te te gjitha llojeve te 
malllrave industrial,ushqimor,bujqesor.Te gjitha llojet e punimeve ne fushen e 
ndertimeve.Studim e projektim pyjore,zbatim te punimeve 
pyjore,shfrytezim,prodhim e eksport te mineraleve. Imp-eks ne fushen e tregetise me 
shumice e pakice te gjitha llojeve te mallrave.Imp-eksp prodhim,perdorim dhe 
tregetim te lendeve plasese,menaxhim,ndermjetesim per te trete per te gjitha llojet e 
aktiviteteve etj.Shitje dhe implementim i pajisjeve te çertifikuara per sigurine e 
informacionit qe nga elementet e sigurse fizike deri te siguria dhe integriteti i te 
dhenave ne rrjetet kompjuterike lokale,kombetare dhe nderkombetare.Sherbime 
mirembajtje per proçese e teknologjise se informacionit.Integrim dhe megrim i 
platformave te ndryshme per menaxhimin e brurimit dhe destinacionit te te dhenave 
ne rrjetet kompjuterike.Sherbime konsulence ne fushat 
bujqesise,blegtorise,arsim,energji,ndertim-pojektim,mikrozonimi 
sizmik,agrobiznes,juridike,mjedisore,akuakultura,pyje dhe prodhime pyjore,formim 
profesional,turizem,zhvilim i integruar zonal,finance-ekonomi,bime mjeksore dhe ne 
te gjitha fushat qe lejon ligji per shpk me te gjitha institucionet brenda dhe jashte 
vendit,private apo shteterore qofshin ato.Transport kombetar e nderkombetar 
ajror,detar dhe tokesor te mallrave e te udhetareve me mjete te transportit 
ajror,detar dhe tokesor te blera prej saj si dhe te marra ose dhena me qera te 
tyre.Veprimtari te agjensise detare,ajrore dhe tokesore te udhetimit e shitjes se 
biletave,aktivitet magazinues e spedicjoner si dhe administrim e operim e akomodim i 
pasurive te paluajtshme ne porte etj. Studim-projektim te te gjitha llojeve , ne fushen 
e ndertimit. Studim, projektim dhe vleresim Gjeolog-Inxhinierik-Hidrogjeologjik")         
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-541246-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare  te Vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Arsi Shenime shpjeguese.pdf
Arsi Pasqyra e performances sipas natyres.xlsx
Arsi Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim bilanci 2019.pdf

16/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-620495-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I kerkeses se administratorit date 16.11.2020 per 
hapje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Bashkia 
Kurbin, “ Rikonstruksion i linjave 110 KVLac 2-Ura e Matit dhe Skuraj- Ura e 
Matit”;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-630309-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.12.2020, per saktesim adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Bashkia 
Kurbin, "Rikonstruksion i linjave 110 KVLac 2-Ura e Matit dhe Skuraj- Ura e 
Matit", automjet tipit Kamion, me targe: AA119FX;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=569D3488-A6C1-49A6-9385-8ED3C0CB2497
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=393AFF93-51B1-4D3B-A23B-9E0DFBFB6D55
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=393AFF93-51B1-4D3B-A23B-9E0DFBFB6D55
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82F3CC14-2219-439C-B2BB-286692D04DDF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBFE5D66-6349-4A2A-9031-D0C9C1557AF9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43B3E59D-D628-4E03-AB34-21D925F7BD42
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=834976CD-1541-4248-852C-3A7ACC6052C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=042EC56E-C5EC-4422-8384-956FD7F1FFD0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=042EC56E-C5EC-4422-8384-956FD7F1FFD0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A245E661-8B16-4F3F-9201-9BB1EB9C8315
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eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Bashkia Kurbin, “ 
Rikonstruksion i linjave 110 KVLac 2-Ura e Matit dhe Skuraj- Ura e Matit”;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-640872-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 04.01.2021 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Bashkia Kurbin, 
"Rikonstruksion i linjave 110 KVLac 2-Ura e Matit dhe Skuraj- Ura e Matit", automjet 
tipit Kamion, me targe: AA119FX;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-722107-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
ARSI SHPK 2020 Shenimet shpjeguese.pdf
ARSI SHPK 2020 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
ARSI SHPK 2020 VENDIMI.pdf
ARSI SHPK 2020 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas natyres.xlsx

05/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-767752-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 04.08.2021 : 1.Zgjatjen e afatit të 
emërimit të administratorit të shoqërisë deri më datë 10/04/2026. 2.Ndryshimi i emrit të 
shoqërisë dhe i emrit tregtar nga “ARSI” SHPK bëhet: “ARSI-GROUP” 3.Ndryshimin e 
objektit të aktivitet kryesor të shoqërisë. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D04557A6-5008-473D-B553-9D2DC6E3E485
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D04557A6-5008-473D-B553-9D2DC6E3E485
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39A8FD3E-B4C0-4710-B9BB-A57B60F3E461
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D7AB401-13B4-4403-B863-35743DBC4652
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D7AB401-13B4-4403-B863-35743DBC4652
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFFCE2A0-106D-45CE-9F6B-DC71AAB33876
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10FA0AEB-CA7F-46E3-9A1F-C12A6CF13C02
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AD8280C-220B-42CA-BC8B-CBA47E2C82BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC1DBB99-1A4A-43DF-AB98-B44D3905227B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9224F27F-DC86-41EA-9E77-BCF117468E91
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9224F27F-DC86-41EA-9E77-BCF117468E91


31

Emri i Subjektit ishte            (""ARSI" SHPK")          u be            ("ARSI-GROUP")         
Emri Tregtar ishte            (""ARSI" SHPK")          u be            ("ARSI-GROUP")         
Objekti ishte            ("Ruajtja dhe sigurimi i objekteve publike e private ne pronesi ose 
perdorim te personave fizik ose juridik qe ushtrojne veprimtarine e tyre ne territorin e 
Republikes se Shqiperise.Sigurimi,mbrojtja e jetes dhe shendetit te shtetasve vendas dhe te 
huaj.Kategoria "C",objekti i se ciles eshte shoqerimi i vlerave monetare dhe sendeve me 
vlere.Transport nderkombetar dhe kombetar te te gjitha llojeve te malllrave 
industrial,ushqimor,bujqesor.Te gjitha llojet e punimeve ne fushen e ndertimeve.Studim e 
projektim pyjore,zbatim te punimeve pyjore,shfrytezim,prodhim e eksport te mineraleve. 
Imp-eks ne fushen e tregetise me shumice e pakice te gjitha llojeve te mallrave.Imp-eksp 
prodhim,perdorim dhe tregetim te lendeve plasese,menaxhim,ndermjetesim per te trete per 
te gjitha llojet e aktiviteteve etj.Shitje dhe implementim i pajisjeve te çertifikuara per 
sigurine e informacionit qe nga elementet e sigurse fizike deri te siguria dhe integriteti i te 
dhenave ne rrjetet kompjuterike lokale,kombetare dhe nderkombetare.Sherbime 
mirembajtje per proçese e teknologjise se informacionit.Integrim dhe megrim i 
platformave te ndryshme per menaxhimin e brurimit dhe destinacionit te te dhenave ne 
rrjetet kompjuterike.Sherbime konsulence ne fushat 
bujqesise,blegtorise,arsim,energji,ndertim-pojektim,mikrozonimi 
sizmik,agrobiznes,juridike,mjedisore,akuakultura,pyje dhe prodhime pyjore,formim 
profesional,turizem,zhvilim i integruar zonal,finance-ekonomi,bime mjeksore dhe ne te 
gjitha fushat qe lejon ligji per shpk me te gjitha institucionet brenda dhe jashte 
vendit,private apo shteterore qofshin ato.Transport kombetar e nderkombetar ajror,detar 
dhe tokesor te mallrave e te udhetareve me mjete te transportit ajror,detar dhe tokesor te 
blera prej saj si dhe te marra ose dhena me qera te tyre.Veprimtari te agjensise 
detare,ajrore dhe tokesore te udhetimit e shitjes se biletave,aktivitet magazinues e 
spedicjoner si dhe administrim e operim e akomodim i pasurive te paluajtshme ne porte 
etj. Studim-projektim te te gjitha llojeve , ne fushen e ndertimit. Studim, projektim dhe 
vleresim Gjeolog-Inxhinierik-Hidrogjeologjik")          u be            ("a) Ndërtime civile, të 
gjitha llojet e punimeve në fushën e ndërtimeve. Gërmime dheu, punime murature, 
prodhim materiale ndërtimi, ndërtime civile dhe ekonomike, ndërtime rrugore, 
hekurudhore, ura dhe vepra arti, ndërtime detare, ndërtime hidraulike, vepra të 
veçanta e punime speciale, punime restaurimi, punime karpienterie, impiante 
teknologjike, punime shërbimi, punime topogjeodezike, zbatim të punimeve pyjore, 
shfrytëzim, prodhim e eksport të mineraleve. b) Import - eksport në fushën e tregtisë 
me shumicë e pakicë, tregtim të mallrave industrialë, ushqimorë, kancelarie. c) 
Import – eksport, prodhim, përdorim dhe tregtim të lëndëve plasëse. d) Menaxhim, 
ndërmjetësim për të tretë për të gjitha llojet e aktiviteteve. e) Studim- projektim të të 
gjitha llojeve, në fushën e ndërtimit. Studim, projektim dhe vlerësim  Gjeolog-
Inxhinierik-Hidrogjeologjik, studim,projektim,gjeologjik e minerar, studim e 
projektime pyjore etj. f) Shitje dhe implementim i pajisjeve të certifikuara për 
sigurinë e informacionit që nga elementët e sigursë fizike deri te siguria dhe 
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integriteti i të dhënave në rrjetet kompjuterike lokale, kombëtare dhe 
ndërkombëtare. Shërbime mirëmbajtje për procese të  teknologjisë së informacionit. 
Integrim dhe megrim i  platformave të ndryshme për menaxhimin e burimit dhe 
destinacionit të të dhënave në rrjetet kompjuterike. g) Shërbime konsulence në fushat 
e bujqësisë, blegtorisë, arsim, energji,ndërtim- projektim, mikrozonimisizmik, 
agrobiznes, juridike, mjedisore, akuakultura, pyje dhe prodhime pyjore, formim 
profesional, turizëm, zhvillim i  integruar zonal, financë-ekonomi, bimë mjekësore 
dhe në të gjitha fushat që lejon ligji për SHPK, me të gjitha institucionet brenda dhe 
jashtë vendit, private apo shtetërore qofshin ato. h) Transport ndërkombëtar dhe 
kombëtar të të gjitha llojeve të mallrave industrial, ushqimor,bujqësor.Transport 
kombëtar e ndërkombëtar ajror, detar dhe tokësor të mallrave e të udhëtarëve me 
mjete të transportit ajror, detar dhe tokësor të blera prej saj, si dhe të marra ose 
dhëna me qira të tyre.Veprimtari të agjencisë detare, ajrore dhe tokësore të 
udhëtimit e shitjes së biletave, aktivitet magazinues e spedicioner si dhe administrim, 
operim e akomodim i pasurive të paluajtshme në porte etj. i) Ruajtja dhe sigurimi i 
objekteve publike e private në pronësi ose përdorim të personave fizik ose juridik që 
ushtrojnë veprimtarinë e tyre në territorin e Republikës së Shqipërisë. j) Sigurimi, 
mbrojtja e jetës dhe shëndetit të shtetasve vendas dhe të huaj. Kategoria "C", objekti 
i së cilës është shoqërimi i vlerave monetare dhe sendeve me vlerë.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artur Furriku")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("10/04/2021")            u be              ("10/04/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-810561-11-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ridepozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
ARSI SHPK 2020 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas natyres.xlsx11_5_2020.xlsx
ARSI SHPK 2020 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx11_5_2020.xlsx
Shenimet shpjeguese  ARSI shpk 2020.pdf
Vendim ndryshimi per QKB.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9482C3BB-F71E-43A7-9F4A-38E9DB34E0CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9482C3BB-F71E-43A7-9F4A-38E9DB34E0CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ACFC579-71B7-4AEF-A4F2-9B33967369B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B015D4DC-985E-49FC-A82E-7022780E950F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B015D4DC-985E-49FC-A82E-7022780E950F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AA1DBE3-D7A2-4575-85F7-115916BAD716
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5490E888-6282-4512-922A-4AFD1DF5BD61
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8464130-0E85-47D4-92C2-8A8406142FFB
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03/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-917717-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës Nr. 450/4 Prot datë 27.05.2022 lëshuar 
nga Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara Rajoni Verior, ku është 
urdhëruar: Të mos lejohet tjetërsimi mbi pasurinë dhe të drejtat e tjera pasurore që i 
përkasin tatimpaguesit ARSI-GROUP SHPK me NIPT K49701305B.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-960223-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2021.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx
Raport Kontabel Shqip.pdf
Shenimet shpjeguese 2021.pdf
Vendim i miratimit te bilancit 2021 (1).pdf

29/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-978838-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 18.08.2022 per hapjen e nje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berzhite;         IBE;         
Berzhit, lbe, Zona kadastrale Nr. 1170, Nr. Pasurie 24/7;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-056931-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkese, dt. 30.12.2022, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje adrese dytesore.
Telefon ishte            ("+355 4 4503559")          u be            ("0694000714")         
Telefon_1 ishte            ("+355(0)668000716")          u be            ("")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27E875FE-EA51-4593-A764-24FFEF13552E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CD90687-37F9-4849-869B-A1D5FDB2B4D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CD90687-37F9-4849-869B-A1D5FDB2B4D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E776CE2-3229-40A4-83BA-E0C2CE7AB086
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=418B5672-CB27-46DD-8B25-92E414199953
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4DF86AD-FF74-4B41-9AD3-BCCFD3895AB3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A65BF25-9BA0-441D-B39A-D83668869147
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7633F72-A095-4A34-83B5-7E3562F09E22
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berzhite;         IBE;         Berzhit, 
lbe, Zona kadastrale Nr. 1170, Nr. Pasurie 24/7;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-139311-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyra e pozicionit financiar ARSI- GROUP SHPK.xlsx
ID Karte Artur.pdf
Vendim Bilanci 2022 ARSI-GROUP SHPK.pdf
_Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres ARSI-
GROUP SHPK.xlsx
Shenimet shpjeguese 2022 ARSI-GROUP SHPK.pdf

07/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-251393-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  05.02.2024 ku eshte vendosur: 
Hapja e adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         
Automjet me targë: AB339IO.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         
Automjet me targë: AJMT08.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         
Automjet me targë: AA536FT.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         
Automjet me targë: AA281DN.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         
Automjet me targë: AHMT99.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         
Automjet me targë: AB776DB.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         
Automjet me targë: AA673NK.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=007F6022-334F-4473-8436-E7C04DC6C452
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07E3B17A-3671-4F5A-8C35-FAFF7755205B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=793C42F9-20A1-440B-87AE-0C064C7F4C1E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA07C549-DF68-4AD7-9BC0-49F1A4559262
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E6294A3-7616-4D44-8AF2-F2D94B2D890D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E6294A3-7616-4D44-8AF2-F2D94B2D890D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41917411-5124-4C9A-9ABB-5CD2745C2458
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Automjet me targë: AB182CS.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         
Automjet me targë: AA504KX.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         
Automjet me targë: AA150BG.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         
Automjet me targë: AA694MA.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         
Automjet me targë: AB942DL.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         
Automjet me targë: AA876LG.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         
Automjet me targë: AA403HK.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         
Automjet me targë: AB307HM.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-257514-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 26.02.2024 ku eshte vendosur; hapje 
adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         
Automjet me targë: AA354HV;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-274472-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit për hapjen e dy adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         
Automjet me targë: AA680CB.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         
Automjet me targë: TR5130S;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B7C9EC1-F3B4-4C54-921C-C31653388842
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC9ABCA8-AC48-4999-B492-CBDF80C9A6B2
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-279070-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 25.04.2024 ku 
është vendosur:Hapja e një adrese dytësore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         
Automjet me targe: AB277NJ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-280367-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 29.04.2024 ku 
është vendosur:Hapja e një adrese dytësore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         
Automjet me targë : AB800EO;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-295161-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023

Lista e Dokumenteve:
_PasqyraepozicionitfinanciarARSIGROUP.xlsx
_PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresARSIGROUP.xlsx
VendimbilanciARSIGROUPSHPK..pdf
Shenimetshpjeguese.pdf

11/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-299076-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1F19C22-96B9-40DD-A8C5-3E3F449F07B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43BCDD30-99D1-4634-AC3A-D03F1E2E05A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C105578-96A3-4208-965A-C607987EE91D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B569AC5-C9F4-4476-A17E-A1D57F7E1D31
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3903D74-8743-4213-8C5C-6ECA2A6DE21B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2216933A-17AA-427A-87BA-3DA5F4EE6865
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F8AC099-716C-4EE5-BA5A-604F85ED19BD
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10.06.2024, ku është vendosur: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         
Automjet me targe: AB605ON;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-337222-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  30.07.2024 ku eshte vendosur: 
Mbyllje e adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         Automjet 
me targë: AA354HV;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         Automjet 
me targë: AA403HK.;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         Automjet 
me targë: AB307HM.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-344435-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 30.07.2024, për hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         
Automjet me targe: AB317PF;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-370904-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve date 14.10.2024 per ndryshim adrese 
kryesore dhe mbyllje/hapje adresash dytesore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=283D1668-AF08-4E90-9F27-BB4419A4C24F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD653283-1145-4513-9884-356C6A83877D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3A86EDC-E92C-45B3-9789-16D50B4B8D56


38

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         
Automjet me targe: AA825UC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         
Automjet me targe: AB888PO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         ;         Pasuria Nr.158 
ne zonen kadastrale 3069, Puke;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         Lagjia e re, 
Rruga Fusha e druve, Banesa Nr. 02;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         Automjet 
me targe: AB277NJ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-387599-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  27.11.2024 ku eshte vendosur: 
Mbyllje e adresës dytësore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         Automjet 
me targe: AB888PO;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-392667-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 16.12.2024 ku 
është vendosur: Mbyllja e një adrese dytësore   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         Automjet 
me targë: AA536FT.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0DD0C7B-DCF4-4843-8679-D6A83DB013E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C5EB19B-5C13-474F-BA0A-8B7FB8B6409F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B7D693B-224D-4135-8EAB-31436AFB77F7
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23/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-394286-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  20.12.2024 ku eshte vendosur: 
Hapje e adresës dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         
Automjet me targe: AB806RT;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-403018-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 16.01.2025, për shtim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("a) Ndërtime civile, të gjitha llojet e punimeve në fushën e 
ndërtimeve. Gërmime dheu, punime murature, prodhim materiale ndërtimi, ndërtime civile 
dhe ekonomike, ndërtime rrugore, hekurudhore, ura dhe vepra arti, ndërtime detare, 
ndërtime hidraulike, vepra të veçanta e punime speciale, punime restaurimi, punime 
karpienterie, impiante teknologjike, punime shërbimi, punime topogjeodezike, zbatim të 
punimeve pyjore, shfrytëzim, prodhim e eksport të mineraleve. b) Import - eksport në 
fushën e tregtisë me shumicë e pakicë, tregtim të mallrave industrialë, ushqimorë, 
kancelarie. c) Import – eksport, prodhim, përdorim dhe tregtim të lëndëve plasëse. d) 
Menaxhim, ndërmjetësim për të tretë për të gjitha llojet e aktiviteteve. e) Studim- projektim 
të të gjitha llojeve, në fushën e ndërtimit. Studim, projektim dhe vlerësim  Gjeolog-
Inxhinierik-Hidrogjeologjik, studim,projektim,gjeologjik e minerar, studim e projektime 
pyjore etj. f) Shitje dhe implementim i pajisjeve të certifikuara për sigurinë e informacionit 
që nga elementët e sigursë fizike deri te siguria dhe integriteti i të dhënave në rrjetet 
kompjuterike lokale, kombëtare dhe ndërkombëtare. Shërbime mirëmbajtje për procese të  
teknologjisë së informacionit. Integrim dhe megrim i  platformave të ndryshme për 
menaxhimin e burimit dhe destinacionit të të dhënave në rrjetet kompjuterike. g) Shërbime 
konsulence në fushat e bujqësisë, blegtorisë, arsim, energji,ndërtim- projektim, 
mikrozonimisizmik, agrobiznes, juridike, mjedisore, akuakultura, pyje dhe prodhime 
pyjore, formim profesional, turizëm, zhvillim i  integruar zonal, financë-ekonomi, bimë 
mjekësore dhe në të gjitha fushat që lejon ligji për SHPK, me të gjitha institucionet brenda 
dhe jashtë vendit, private apo shtetërore qofshin ato. h) Transport ndërkombëtar dhe 
kombëtar të të gjitha llojeve të mallrave industrial, ushqimor,bujqësor.Transport kombëtar 
e ndërkombëtar ajror, detar dhe tokësor të mallrave e të udhëtarëve me mjete të transportit 
ajror, detar dhe tokësor të blera prej saj, si dhe të marra ose dhëna me qira të 
tyre.Veprimtari të agjencisë detare, ajrore dhe tokësore të udhëtimit e shitjes së biletave, 
aktivitet magazinues e spedicioner si dhe administrim, operim e akomodim i pasurive të 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFE79169-3CDF-44D6-A513-084D6271058F
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paluajtshme në porte etj. i) Ruajtja dhe sigurimi i objekteve publike e private në pronësi 
ose përdorim të personave fizik ose juridik që ushtrojnë veprimtarinë e tyre në territorin e 
Republikës së Shqipërisë. j) Sigurimi, mbrojtja e jetës dhe shëndetit të shtetasve vendas 
dhe të huaj. Kategoria "C", objekti i së cilës është shoqërimi i vlerave monetare dhe 
sendeve me vlerë.")          u be            ("a) Ndërtime civile, të gjitha llojet e punimeve në 
fushën e ndërtimeve. Gërmime dheu, punime murature, prodhim materiale ndërtimi, 
ndërtime civile dhe ekonomike, ndërtime rrugore, hekurudhore, ura dhe vepra arti, 
ndërtime detare, ndërtime hidraulike, vepra të veçanta e punime speciale, punime 
restaurimi, punime karpienterie, impiante teknologjike, punime shërbimi, punime 
topogjeodezike, zbatim të punimeve pyjore, shfrytëzim, prodhim e eksport të 
mineraleve. b) Import - eksport në fushën e tregtisë me shumicë e pakicë, tregtim të 
mallrave industrialë, ushqimorë, kancelarie. c) Import – eksport, prodhim, përdorim 
dhe tregtim të lëndëve plasëse. d) Menaxhim, ndërmjetësim për të tretë për të gjitha 
llojet e aktiviteteve. e) Studim- projektim të të gjitha llojeve, në fushën e ndërtimit. 
Studim, projektim dhe vlerësim  Gjeolog-Inxhinierik-Hidrogjeologjik, 
studim,projektim,gjeologjik e minerar, studim e projektime pyjore etj. f) Shitje dhe 
implementim i pajisjeve të certifikuara për sigurinë e informacionit që nga elementët 
e sigursë fizike deri te siguria dhe integriteti i të dhënave në rrjetet kompjuterike 
lokale, kombëtare dhe ndërkombëtare. Shërbime mirëmbajtje për procese të  
teknologjisë së informacionit. Integrim dhe megrim i  platformave të ndryshme për 
menaxhimin e burimit dhe destinacionit të të dhënave në rrjetet kompjuterike. g) 
Shërbime konsulence në fushat e bujqësisë, blegtorisë, arsim, energji,ndërtim- 
projektim, mikrozonimisizmik, agrobiznes, juridike, mjedisore, akuakultura, pyje 
dhe prodhime pyjore, formim profesional, turizëm, zhvillim i  integruar zonal, 
financë-ekonomi, bimë mjekësore dhe në të gjitha fushat që lejon ligji për SHPK, me 
të gjitha institucionet brenda dhe jashtë vendit, private apo shtetërore qofshin ato. h) 
Transport ndërkombëtar dhe kombëtar të të gjitha llojeve të mallrave industrial, 
ushqimor,bujqësor.Transport kombëtar e ndërkombëtar ajror, detar dhe tokësor të 
mallrave e të udhëtarëve me mjete të transportit ajror, detar dhe tokësor të blera 
prej saj, si dhe të marra ose dhëna me qira të tyre.Veprimtari të agjencisë detare, 
ajrore dhe tokësore të udhëtimit e shitjes së biletave, aktivitet magazinues e 
spedicioner si dhe administrim, operim e akomodim i pasurive të paluajtshme në 
porte etj. i) Ruajtja dhe sigurimi i objekteve publike e private në pronësi ose 
përdorim të personave fizik ose juridik që ushtrojnë veprimtarinë e tyre në territorin 
e Republikës së Shqipërisë. j) Sigurimi, mbrojtja e jetës dhe shëndetit të shtetasve 
vendas dhe të huaj. Kategoria "C", objekti i së cilës është shoqërimi i vlerave 
monetare dhe sendeve me vlerë. Shërbim me automjet për transport të veçantë.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58A5569F-2A90-4B84-A577-A90AC4F0C6B8
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11/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-421839-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi kërkesës për shtim adresë dytësore  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjia "Visarion Xhuvani", Nr.pasurie 5/108/1, Elbasan;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-424464-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  18.03.2025 ku eshte vendosur: 
Mbyllje e adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         Automjet 
me targë: AA150BG.;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         Automjet 
me targë: AA680CB.;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         Automjet 
me targë: TR5130S;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-477952-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
autorizimarsi.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
PasqyratebilancitARSI.pdf
RaportiiauditimitArsiGroup.pdf
VendimipermiratiminepfArsi.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6063B4FF-AA6A-424B-85EE-3A925E00DB8E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7E4840E-2960-4556-8EB3-62ACE999E1A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD4FFF20-104D-49F5-8EA7-A2281626632B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6088438F-2D4A-4FC4-8A9F-E4F127641744
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA25E355-B7A3-44F7-A136-B57854D7E2BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94110D01-438E-4F35-8B28-DD0A7BC4A656
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7034AC62-5495-4E84-8DD3-B29EDE9D5F29
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4DCF130-694A-439E-8A41-A3F1778D7F8A
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30/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-505909-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të Ortakut të vetëm datë 29.07.2025, ku 
është vendosur hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         ;         Automjet me 
targe: AB787BV;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-512045-08-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 02.08.2025 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         Automjet 
me targë: AA876LG.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-519105-08-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për shtimin e adresës dytësore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         ;         Automjet me 
targë: AA562XZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/01/2026 Numri i ceshtjes: CN-563905-01-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 17.01.2026 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EAEA914-C82D-47F7-ABFF-2AAC6BE9304E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7825CE38-BE61-4DFE-9779-FFAE22D987FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=024C2A31-E91A-4FF0-BF3F-B0B60E3C7FC2


43

SHKODER;         Lagjia Nr.1, Rr.Velej, Nr.pasurie 4/926, ZK.8591, Shkoder;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/04/2026 Numri i ceshtjes: CN-589739-03-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 31.03.2026  per riemerimin e 
administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artur Furriku")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("11/04/2016")            u be              ("31/03/2026")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artur Furriku")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("10/04/2026")            u be              ("30/03/2031")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 19/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD209C2E-A2AC-46FB-A0A2-C911D613D827
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEB36BF7-B808-4431-9D04-FC63745A9B5B

